segunda-feira, 26 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 308/2017”

Ref. PROCESSO n.º 0504/2017. CREDENCIAMENTO n.º 003/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: IONALDO
RIBEIRO DE MAGALHÃES E CIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n°
01.889.738/0001-14, OBJETO:	 Credenciamento	 de	 pessoa	 física	 e/ou	 jurídica
para	 PRESTAR	 SERVIÇOS	 NA	 REALIZAÇÃO	 DE	 EXAMES	 LABORATORIAIS	 e
ULTRASONOGRAFIA. VALOR ESTIMADO DE R$ 400.00,00 (quatrocentos mil
reais). Prazo: até 31 de dezembro de 2017. Iraquara, 05 maio de 2017.
EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal.

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 272/2017”

Ref. PROCESSO n.º 0504/2017. CREDENCIAMENTO n.º 003/2017.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADA: SERVIÇOS
MÉDICOS VIANA NOVAES, inscrita no CNPJ sob n° 09.450.556/0001-54, OBJETO:
Credenciamento	 de	 pessoa	 física	 e/ou	 jurídica	 para	 PRESTAR	 SERVIÇOS	 NA
REALIZAÇÃO	 DE	 EXAMES	 LABORATORIAIS	 e	 ULTRASONOGRAFIA. VALOR
ESTIMADO DE R$ 100.00,00 (cem mil reais). Prazo: até 31 de dezembro de
2017. Iraquara, 02 maio de 2017. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS,
Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D973C073BF0BF12408FB052D2ACC4811